Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2022/SES/MT - CONCORRÊNCIA Nº 005/2021

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pelo Secretário GILBERTO GOMES DE
FIGUEIREDO.

CONTRATADA: SALVER CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, representada por SALVIO PEDRO MACHADO

OBJETO: “Construção do Hospital Regional de Juína, localizado no município de Juína - Mato Grosso”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 44.9051; Fonte: 134/100;

VIGÊNCIA: 780 (setecentos e oitenta) dias, tendo início em 23/03/2022 e término em 11/05/2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 106.728.180,30 (Cento e seis milhões, setecentos e vinte e oito mil cento e oitenta reais e
trinta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 23/03/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6bf7f8f5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:59:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial